1
2
Anexa nr.22
la Documentația standard nr. 115 din 15.09.2021
Specificaţii tehnice
 [Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 2, 3, 4, 6, 7, iar de către autoritatea contractantă – în
coloanele 1, 5]
Numărul procedurii de achiziție:  ocds-b3wdp1-MD-1779712606812 din 02.06.2026

S CO., LTD
Ace pentru seringi metalice cu
carpule, dimensiunile 03x25 mm.
Ambalaj minim 100 buc.
Ace pentru seringi metalice
cu carpule, dimensiunile
03x25 mm. Ambalaj minim
100 buc.
Cert.
CE
4
Lotul nr. 12
Ace K-Files Nr.
10
EndoArt K File Stainless 6pcs.
L-25 mm./Nr.- 10, KL25ISO10
TURCIA
INCI
DENTAL
Inox. L-25 mm. Ambalaj minim 6
buc
Inox. L-25 mm. Ambalaj
minim 6 buc
Cert.
CE
Lotul nr. 13
Ace K-Files Nr.
15
EndoArt K File Stainless 6pcs.
L-25 mm./Nr.- 15, KL25ISO15
TURCIA
INCI
DENTAL
Inox. L-25 mm. Ambalaj minim 6
buc
Inox. L-25 mm. Ambalaj
minim 6 buc
Cert.
CE
Lotul nr. 14
Ace K-Files Nr.
20
EndoArt K File Stainless 6pcs.
L-25 mm./Nr.- 20, KL25ISO20
TURCIA
INCI
DENTAL
Inox. L-25 mm. Ambalaj minim 6
buc
Inox. L-25 mm. Ambalaj
minim 6 buc
Cert.
CE
Lotul nr. 15
Ace K-Files Nr.
25
EndoArt K File Stainless 6pcs.
L-25 mm./Nr.- 25, KL25ISO25
TURCIA
INCI
DENTAL
Inox. L-25 mm. Ambalaj minim 6
buc
Inox. L-25 mm. Ambalaj
minim 6 buc
Cert.
CE
Lotul nr. 16
Ace K-Files Nr.
30
EndoArt K File Stainless 6pcs.
L-25 mm./Nr.- 30, KL25ISO30
TURCIA
INCI
DENTAL
Inox. L-25 mm. Ambalaj minim 6
buc
Inox. L-25 mm. Ambalaj
minim 6 buc
Cert.
CE
Lotul nr. 17
Ace K-Files Nr.
35
EndoArt K File Stainless 6pcs.
L-25 mm./Nr.- 35, KL25ISO35
TURCIA
INCI
DENTAL
Inox. L-25 mm. Ambalaj minim 6